ペット供養墓「ＴＯＭＯＮＩ」使用許可申請書

西暦    （平成   ）年  月  日

宗教法人 大林寺 殿

使用許可申請者

      住所〒

     氏名

   電話番号

 ペット供養墓「ＴＯＭＯＮＩ」の使用について、使用申込み要項及び使用規定を遵守のうえ、

使用許可を願いたく下記の通り申請いたします。

記

1. 納骨合祀したいペットについて

  ・愛称

  ・種類

  ・骨つぼの寸法（直径・高さ）

2. 銘板の彫刻内容について（希望者のみ）

   ＿＿＿＿＿家 愛猫

   ＿＿＿＿＿家 愛犬

   ＿＿＿＿＿家 愛

      死亡年月日     年   月   日（西暦か元号）

       死亡年令行年      才